
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) w związku z § 43 ust. 3 Statutu Powiatu Wysokomazowieckiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr III/20/2018 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5375), zmienionego Uchwałą Nr XV/144/2020 Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2255) oraz zmienionego 
Uchwałą Nr XIX/172/2020 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4632) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0258DFB5-B5EC-4B15-AA7A-26292A78B23F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2024 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

Lp. Zakres Kontroli Termin 
kontroli 

1.  Kontrola – Zespół Szkół Rolniczych im. 
Stefanii Karpowicz w Krzyżewie  

I kwartał  

2. Kontrola – wykonanie budżetu powiatu za 
2024 rok.  

II kwartał 

3. Kontrola – Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Starych Raciborach.  

III kwartał 

4.  Kontrola – Ośrodek Rehabilitacyjno – 
Edukacyjno – Wychowawczy w Perkach 
Karpiach  

IV kwartał 

 Przewodniczący Rady  
 

Dorota  Łapiak  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0258DFB5-B5EC-4B15-AA7A-26292A78B23F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLIKOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK


		2024-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




